dam
; tibi, frater Zaraorensis, el dilectis filiis magi-

stris Mauricio archidiacono Toletano et Michaeli

canonico Segobiensi dantes nostris litleris in man-
datis ut recipialis testes quos pars monasterii ad

probandam praescriptionem legitimam super qua-

tuor articulis saepedictis et super capitulo decima

mentura, nos aequitate pensata ita duximus provi-

dendum, u( ante omniasupradictasenlentia a nobis

prolata per vos exsecutionis mandetur. Quocirca

fraternitati vestrae per apostolicascripta mandamus
quatenus sententiam ipsam sublato appellationis

obstaculo exsecutioni mandantes, faciatis eamdem
inviolabiliter observari. contradictores per censu-

ram ecclesiasticam compescentes. Quod si non ambo
his exscquendis polueritis interesse, alter vestrum

ea nihilominus exsequatur.

Datum Laterani, viii Kalend. Maii, pontificatus

nostri anno tertio decimo.

LX.

ZAMORENSl EPISCOPO ET MAGISTRIS MAURITIO ARCHI-

DIACONO TOLETANO ET MICHAELI GANONICO SEGO-

BIENSI.

De eadem re.

(Datum, ut in alia.)

(26) Suscitata super diversis articulis, etc, in

eumdem modum ut in aliapertotum, usque duximus

indulgendam. Quocirca praesentium vobis auctori-

tate mandamus qualenus recipiatis testes quo.s pars

monasterii ad probandam praescriplionem legiti-

mam, etc, ut in alia, usque a nobis prolata sublato

appellationis obstaculoexsecutioni raandetur,cuju3

exsecutionera tibi, frater Zamorensis, et venera-

bili fratri nostro Legionensi episcopo duximus com-

mittendam. Volumus nihilominus et mandamus
ut ab episcopo recipiatis idoneam cautionera quod

si monaslerium in causa ipsa per sententiam prae-

valuerit, universa quae raedio tempore ipsius sen-

tentiae occasione percepit monasterio restiluat me-
morato. Quod si non omnes, etc. duo vestrum

ea, etc

Datum, ut in alia per totum.

LXI.

EISDEM.

De negotio capellx S. Mariss de Castro Sorit.

(Romae apud S. Petrum, iv Kal. Maii.)

Cum in causa quae inter Burgensem ecclesiam et

clericos Sanctae Maria;decastro Soris super quibus-

dara ecclesiis et rebus aliis vertitur, ad dilectum

filium abbatem de Retorta etpriorem de Corrubiis

fuerint a sede apostolica lilterae irapetratae^ipsi re-

putnntes venerabilem fratrem nostrum Burgensem
rum, vel eliam episcopus ad interruptionem pro- D episcopum contumacem, in rerum petitarum pos-

bandam duxerit producendos ; et si de partiura

voluntate processerit, causam ipsam appellatione

remota fine debito terminetis ; alioquin remittatis

eamdem ad nos sufficientcr in«tructam,praefigentes